

DEDEMANI

REDIT PLAN
S.C. DEDEMANI S.R.L.

B-DUL TRUCUR FALARU NR. 50, BUCURESTI
C.F.: RO2E16404

CIF CLIENT: RO3740X1960

FACTURA SIMPLIFICATA

COMPARATOR ALGORITHM RESIDENTIAL S1 SRL

7006134 SET BURETI SIGMA
PLASTIC/3BUC/SET)0924 1 BUC X 2.41= 2.41 D

7004276 BURETE EXPERTU NATUFE 2/SET
CER-ELURF 1 BUC X 9.05= 9.05 D

7003427 SET BURETI BIO CANEP
2BUC/SET) 7236 1 BUC X 4.07= 4.07 D

7003912 BURETE NAPA TEPLON 0930
1 BUC X 1.30= 1.30 D

5015522 COMPACT ETANS. AD. POLIMERIC
NEGRU 250 ML 5 BUC X 19.60= 98.00 D

5003511 STICKY DILJANT UNIVERAL 500
- 0.9L 2 BUC X 9.24= 18.48 D

5000437 SILICON SANITAR 260ML ALB D5
DIV 5 BUC X 13.05= 65.25 D

7001749 DETERGENT GRES E PARFUMAT 5L
FLORAL 1 BUC X 24.98= 24.98 D

7000553 RINEX GLASS CLEAR 4L
1 BUC X 25.61= 25.61 D

1025399 CUTTER 16MM HOLZER 35-4
5 BUC X 3.19= 15.95 D

1028023 SET 32 ELC BIT INSUFUARE
2607017003 1 SET X 37.51= 37.51 D

1061246 PUPOWEA 8X65 S DIBELI M'LN
53 BUC X 2.44= 129.28 D

7001225 CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 200
2 BUC X 14.54= 29.08 D

TOTAL LEI 458.55
CASH 458.55
REST 0.00

TOTAL T.V.A - 19% 73.21
TOTAL T.V.A RON 73.21

CCC CLIENT: 816522

* PLATESTE CU CARDUL TAI MASTER CARD *
* SI BANII TAI UOR F NEREI IN SIGURANTA *
PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
SERVICIUL DE INFORMATII.

44

Chitanta pentru client
DEDEMAN BUCURESTI 81
99 PALATUL TRUCUR 50
BUCURESTI

29/05/2020 11:09:32
TAXA: 272 BON: 0010
TERMINAL ID: 41008558

VANZARE

Suma RON: 458,55

PIN OK
N. secvential: 001272010
Cod autorizare: 750909
01 10 00 00 01 00 10 00 00 00 00

Pastrati actul pentru
control ulterior

29.05.2020